



Smlouva o Dílo

vycházející z ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Smluvní strany

Obec Vranovice-Kelčice

Se sídlem: Kelčice 31, 798 08 Vranovice-Kelčice
IČ: 00288926
kterou zastupuje: Irena Blažková, starostka
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 6723701/0100
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Irena Blažková, starostka

(dále jen „Objednatel“)

a

KAVYL, spol. s r.o.

se sídlem: Mohelno 563, 675 75 Mohelno
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 13954
IČ: 49975358
DIČ: CZ49975358
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č. účtu: 86-3602390257/0100
kterou zastupuje: Ing. Slavomil Dokulil, jednatel
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Zdeněk Široký, vedoucí střediska

(dále jen „Zhotovitel“)

I.

Předmět a rozsah smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a nebezpečí provést pro Objednatele Dílo specifikované v této smlouvě a Objednatel se zavazuje za řádné provedení Díla zaplatit cenu sjednanou v této smlouvě.
2. Dílem se podle této smlouvy rozumí provedení zahradních úprav vedoucích k vybudování periodické vodní tůně, navýšení polní cesty, propustku, terénním úpravám a vegetačním úpravám, dle projektové dokumentace, která tvoří nedílnou součást této smlouvy jako její příloha č. 1 (dále jen „Dílo“). Součástí Díla bude i provádění následné péče po dobu 3 let.
3. Zhotovením Díla se rozumí úplné a funkční provedení všech požadovaných prací, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení Díla, dále provedení všech činností souvisejících, jejichž provedení je pro řádné dokončení Díla nezbytné.
4. Kromě vlastního provádění prací dle předchozích odstavců tohoto článku, tvoří Dílo i všechny výrobky a materiály, z nichž se předmět Díla skládá.
5. Součástí Díla je potřebná inženýrská činnost, zejména jednání s orgány státní správy.
6. Součástí Díla je vypracování dokumentace o skutečném provedení Díla podle této smlouvy.

7. Zhotovitel se zavazuje vykonat Dílo vlastním jménem a na vlastní odpovědnost.

II.

Cena Díla a podmínky pro změnu sjednané ceny

1. Cena za zhotovení Díla v rozsahu čl. I. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran na základě cenové nabídky Zhotovitele, zpracované na základě zadávací dokumentace a podané do zadávacího řízení s názvem „Realizace ÚSES – LBC u Vranovic, k.ú. Vranovice“ v souladu s projektovou dokumentací a činí celkem:

Cena bez DPH 1 296 846,- Kč

Sazba DPH 21%

DPH 272 338,- Kč

Cena včetně DPH 1 569 184,- Kč

Tato cena je nejvýše přípustná a vychází z oceněného položkového rozpočtu Zhotovitele, který je úplný a je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 2.

2. Cena zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele nezbytné k realizaci Díla včetně všech nákladů s provedením Díla věcně souvisejících (např. veškeré úhrady za spotřebované energie, poplatky, zajištění příslušných povolení, záborů apod.). Cena dále obsahuje veškerá ochranná a bezpečnostní opatření po dobu realizace, náklady na odvoz, uložení, skladování a likvidaci veškerých Objednatelům odsouhlasených odpadů vzniklých při realizaci Díla, obalů, materiálů a ostatních odpadů, vzniklých činnostmi Zhotovitele.
3. Tato cena je nejvýše přípustná a nelze ji zvýšit ani pod vlivem změny cen vstupů nebo jiných vnějších podmínek. Ke změně ceny může dojít pouze v případě, že v průběhu realizace stavby dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty. V takovém případě bude nabídková cena upravena podle sazeb daně z přidané hodnoty platných v době vzniku zdanitelného plnění.
4. Objednatel požadované a objednané vícepráce, změny technologií nebo materiálů, doplňky nebo rozšíření či zúžení předmětu Díla musí být vždy před jejich realizací písemně odsouhlaseny Objednatelům a jeho technickým dozorem včetně jejich ocenění a mohou být provedeny pouze na základě dodatku k této smlouvě o Dílo.

III.

Platební podmínky

1. Objednatel neposkytuje Zhotoviteli zálohu.
2. Cena Díla bude uhrazena průběžně na základě daňových dokladů – faktur (dále jen faktur). Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu 1x měsíčně.
3. Zhotovitel předloží Objednateli vždy nejpozději do pátého dne následujícího měsíce soupis provedených prací oceněný v souladu se způsobem sjednaným ve smlouvě. Objednatel je povinen se k tomuto soupisu vyjádřit nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne jeho obdržení (nevyjádří-li se ve stanovené lhůtě, má se za to, že se soupisem souhlasí) a po odsouhlasení Objednatelům vystaví Zhotovitel fakturu nejpozději do 15. dne příslušného měsíce. Nedílnou součástí faktury musí být soupis provedených prací. Bez tohoto soupisu je faktura neplatná.
4. Faktura musí obsahovat číslo projektu, které zhotoviteli sdělí objednatel.

5. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací je Zhotovitel oprávněn fakturovat pouze ty práce a dodávky, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura Zhotovitele obsahovat i práce, které nebyly Objednatelem odsouhlaseny, je Objednatel oprávněn uhradit pouze tu část faktury se kterou souhlasí. Na zbývající část faktury nemůže Zhotovitel uplatňovat žádné majetkové sankce ani úrok z prodlení vyplývající z peněžitého dluhu Objednatele.
6. Práce a dodávky, u kterých nedošlo k dohodě o jejich provedení, nebo u kterých nedošlo k dohodě o provedeném množství, projednají Zhotovitel s Objednatelem v samostatném řízení, ze kterého pořídí zápis s uvedením důvodů obou stran. Objednatel požádá o stanovisko nezávislého znalce, které je pro obě strany závazné. Náklady na znalce nese každá strana z jedné poloviny.
7. Podmínkou pro úhradu poslední konečné faktury je předání a převzetí Díla.
8. Zhotovitel po dobu poskytování následné péče vystaví fakturu za každý kalendářní rok, ve kterém následnou péči bude poskytovat. Faktura bude vystavena vždy na konci období poskytování následné péče v příslušném roce.
9. Objednatel je povinen uhradit fakturu Zhotovitele nejpozději do 30 dnů ode dne následujícího po dni doručení faktury.
10. Objednatel není v prodlení, uhradí-li fakturu do 30 dnů ode dne následujícího po dni doručení faktury, ale po termínu, který je na faktuře uveden jako den splatnosti.
11. Faktura bude obsahovat pojmové náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění.
12. Peněžitý závazek (dluh) Objednatele se považuje za splněný v den, kdy je dlužná částka připsána na účet Zhotovitele uvedený na příslušné faktuře.

IV.

Doba a místo plnění

1. Zhotovitel je povinen zahájit práce dle této smlouvy a řádně v nich pokračovat po předání místa plnění, které se nachází v obci Vranovice-Kelčice, pozemky č. 1190, 1081, 1078, 1082 v k.ú. Vranovice, Olomoucký kraj.
2. Termín dokončení Díla je shodný s termínem předání a převzetí Díla a je stanoven do šesti měsíců od předání a převzetí místa plnění.
3. Po ukončení Díla bude zhotovitel poskytovat následnou péči po dobu 3 let.
4. Zhotovitel je oprávněn dokončit práce na předmětu Díla i před sjednaným termínem dokončení Díla a Objednatel je povinen dříve řádně dokončené Dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu, bude-li Dílo dokončeno řádně, tj. bez vad a nedodělků.
5. Dojde-li při realizaci Díla k prodlení z důvodů na straně Objednatele, je Zhotovitel oprávněn požadovat na Objednateli prodloužení dohodnutého termínu předání Díla v odst. 2 tohoto článku smlouvy, a to o dobu přímo úměrnou délce prodlení.

V.

Smluvní sankce

1. Pokud bude Zhotovitel v prodlení s provedením Díla je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny Díla, a to za každý i započatý den prodlení.
2. Prodlení Zhotovitele s provedením Díla delší, jak dvacet dnů se považuje za podstatné porušení této smlouvy.
3. Pokud Zhotovitel neodstraní nedodělky či vady uvedené v zápise o předání a převzetí Díla v dohodnutém termínu zaplatí Objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč (slova: dva tisíce korun českých) za každý nedodělek či vadu, u nichž je v prodlení s jejich odstraněním a za každý den prodlení.
4. Pokud Objednatel uplatní vůči Zhotoviteli vadu Díla a Zhotovitel nenastoupí ve sjednaném termínu, nejpozději však ve lhůtě deseti dnů ode dne vytknutí vady Objednatel k odstraňování vytčené vady (případně vad), je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč (slovy: dva tisíce korun českých) za každou takovou vadu, na jejíž odstraňování nenastoupil ve sjednaném termínu a za každý den prodlení.
5. Pokud bude Objednatel v prodlení s úhradou ceny Díla je povinen zaplatit Zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.
6. Pokud prodlení Objednatele s úhradou dlužné částky přesáhne více jak 30 dnů, zvyšuje se sjednaný úrok z prodlení počínaje třicátým prvním dnem prodlení na částku 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení.
7. Prodlení Objednatele s úhradou ceny Díla delší, jak šedesát dnů se považuje za podstatné porušení smlouvy.
8. Sankci (smluvní pokutu, úrok z prodlení) vyúčtuje oprávněná strana straně povinné písemnou formou. Ve vyúčtování musí být uvedeno to ustanovení smlouvy, které k vyúčtování sankce opravňuje a způsob výpočtu celkové výše sankce. Strana povinná uhradí vyúčtované sankce do třiceti dnů od dne příslušného vyúčtování
9. Zaplacením sankce (smluvní pokuty) není dotčen nárok Objednatele na náhradu škody způsobené mu porušením povinnosti Zhotovitele, na niž se sankce vztahuje.

VI.

Předání staveniště a jeho zřízení

1. Objednatel je povinen předat Zhotoviteli staveniště (nebo jeho ucelenou část) prosté práv třetí osoby do termínu, na kterém se strany písemně dohodnou při podpisu smlouvy. Splnění termínu předání staveniště je podstatnou náležitostí smlouvy, na níž je závislé splnění termínu předání a převzetí Díla.
2. O předání a převzetí staveniště vyhotoví Zhotovitel písemný protokol, který obě strany podepíší. Za den předání a převzetí staveniště se považuje den, kdy dojde k oboustrannému podpisu příslušného předávacího protokolu.
3. Zhotovitel je povinen seznámit se před zahájením provádění Díla s rozmístěním podzemních vedení a v průběhu provádění Díla je vhodným způsobem přeložit nebo chránit, aby v průběhu provádění Díla nedošlo k jejich poškození.
4. Povolení potřebná k užívání pozemních komunikací a ostatních veřejných ploch dotčených prováděním Díla je Zhotovitel povinen opatřit na vlastní náklad.

5. Jestliže v souvislosti se zahájením prací na staveništi a s prováděním Díla bude nutné umístit nebo přemístit dopravní značky dle předpisů o pozemních komunikacích, zajišťuje toto rovněž Zhotovitel na svůj náklad.
6. Objednatel nezajišťuje vytýčení sítí, energii, zařízení staveniště, uzavírku ani dopravní značení.
7. Zhotovitel až do konečného odevzdání staveniště po ukončení prací odpovídá za bezpečné zajištění staveniště vůči okolnímu provozu a chodcům.
8. Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek.
9. Zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště a vyklidit staveniště nejpozději do 5 dnů ode dne předání a převzetí Díla, pokud se strany nedohodnou jinak.
10. Nevyklidí-li Zhotovitel staveniště ve sjednaném termínu, je Objednatel oprávněn zabezpečit vyklizení staveniště třetí osobou a náklady s tím spojené uhradí Objednateli Zhotovitel.

VII.

Stavební deník

1. Zhotovitel je povinen vést ode dne předání a převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník.
2. Zápisy do stavebního deníku činí osoba pověřená Zhotovitelem, a to vždy v den, kdy nastaly skutečnosti, které jsou předmětem zápisu. Dále mohou do stavebního deníku činit zápisy oprávnění zaměstnanci Objednatele a oprávněné orgány státní správy. Denní zápisy se vyhotovují ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu.
3. Objednatel je povinen sledovat obsah stavebního deníku a je oprávněn dle potřeby připojovat svá stanoviska.
4. Zápisy ve stavebním deníku nelze v žádném případě považovat za změnu smlouvy.

VIII.

Podmínky provádění Díla

1. Dílo bude provedeno v souladu s platnými technickými, právními a dalšími předpisy. Budou doloženy atesty, revize, prohlášení o shodě, technická dokumentace a další doklady nezbytné pro řádné převzetí předmětu Díla.
2. Při provádění Díla postupuje Zhotovitel samostatně. Zhotovitel se však zavazuje respektovat veškeré pokyny Objednatele, týkající se realizace předmětného Díla a upozorňující na možné porušování smluvních povinností Zhotovitele.
3. Zhotovitel je povinen vyzvat Objednatele ke kontrole všech prací, které mají být zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Výzva ke kontrole musí být písemná, nejméně dva pracovní dny předem. V případě porušení této povinnosti je Zhotovitel povinen umožnit Objednateli dodatečnou kontrolu na své náklady.
4. V průběhu provádění Díla budou konány pravidelné kontrolní dny, a to zpravidla 1x za dva týdny, příp. dle potřeby mimořádné kontrolní dny. Kontrolní dny dle tohoto článku budou svolány Objednatelem, resp. technickým dozorem. Objednatel i Zhotovitel jsou povinni se jich v rámci plnění dle této smlouvy zúčastnit. Zápisy z kontrolních dnů zajišťuje technický dozor. Závěry z kontrolních dnů jsou pro obě strany závazné, nemohou však změnit ustanovení této smlouvy. Objednatel má právo svolávat mimořádné kontrolní dny podle potřeby a Zhotovitel je povinen se jich zúčastnit.

5. Zhotovitel bude v souladu s § 1935 občanského zákoníku odpovídat za práci provedenou jeho případnými subdodavateli tak, jako by ji provedl sám.
6. Změna subdodavatele, jehož prostřednictvím Zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, je možná pouze po předchozím schválení ze strany Objednatele. Objednatel však takové schválení bez závažného důvodu neodepře. V takovém případě musí subdodavatel rovněž splňovat předmětné kvalifikační předpoklady.

IX.

Předání a převzetí Díla

1. Místem předání a převzetí Díla je místo, kde se Dílo provádělo.
2. Zhotovitel oznámí Objednateli, kdy bude Dílo bez vad a nedodělků připraveno k předání, a to nejméně 5 dnů předem.
3. Objednatel je oprávněn přizvat k předání a převzetí Díla i jiné osoby, jejichž účast pokládá za nezbytnou.
4. O průběhu předávacího a převjímacího řízení pořídí Objednatel zápis (protokol). Povinným obsahem protokolu jsou:
 - údaje o Zhotoviteli, subdodavatelích a Objednateli
 - popis Díla, které je předmětem předání a převzetí
 - termín, od kterého počíná běžet záruční lhůta
 - prohlášení Objednatele, zda Dílo převímá nebo nepřevímá
 - v případě převzetí Díla Objednatelem informaci, zda je přebíráno s výhradami nebo bez výhrad,
 - Obsahuje-li Dílo, které je předmětem předání a převzetí vady nebo nedodělky, musí protokol obsahovat i:
 - soupis zjištěných vad a nedodělků
 - dohodu o způsobu a termínech jejich odstranění, popřípadě o jiném způsobu narovnání
5. V případě, že Objednatel odmítá Dílo převzít, uvede v protokolu o předání a převzetí Díla i důvody, pro které odmítá Dílo převzít.
6. Objednatel je povinen převzít i Dílo, které vykazuje ojedinělé drobné vady a nedodělky, které samy o sobě, ani ve spojení s jinými nebrání řádnému užívání Díla.
7. V protokolu o předání a převzetí uvede Objednatel soupis těchto vad a nedodělků včetně způsobu a termínu jejich odstranění.
8. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě o termínu odstranění vad a nedodělků, pak platí, že vady a nedodělky musí být odstraněny nejpozději do 30 dnů ode dne předání a převzetí Díla.
9. Zhotovitel je povinen ve stanovené lhůtě odstranit vady nebo nedodělky i v případě, kdy podle jeho názoru za vady a nedodělky neodpovídá. Náklady na odstranění v těchto sporných případech nese až do rozhodnutí soudu Zhotovitel.

X.

Záruka za jakost Díla

1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má Dílo v době jeho předání a dále odpovídá za vady Díla zjištěné v záruční době.

2. Zhotovitel neodpovídá za vady Díla, které byly způsobeny Objednatelem, třetí osobou nebo vyšší mocí.
3. Záruka za jakost Díla se sjednává v délce 60 měsíců.
4. Záruční doba neběží po dobu, po kterou Objednatel nemohl Dílo užívat pro vady Díla, za které Zhotovitel odpovídá.
5. Pro ty části Díla, které byly v důsledku oprávněné reklamace Objednatele Zhotovitelem opraveny, běží záruční doba opětovně od počátku ode dne provedení reklamační opravy.
6. Objednatel je povinen vady písemně vytknout Zhotoviteli bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Oznámení (reklamaci) odešle na adresu Zhotovitele uvedenou v oddíle Smluvní strany. V reklamaci musí být vady popsány nebo uvedeno, jak se projevují.
7. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž reklamace odeslaná Objednatelem v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.

XI.

Vlastnictví předmětu Díla a nebezpečí škody

1. Vlastníkem předmětu Díla je až do úplného zaplacení ceny Díla Zhotovitel. Vlastnické právo k předmětu Díla přechází na Objednatele úplným zaplacením ceny Díla.
2. Nebezpečí škody na předmětu Díla nese od počátku Zhotovitel, a to až do doby řádného dokončení a předání Díla Zhotovitelem Objednateli.

XII.

Pojištění odpovědnosti za škodu

1. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností třetím osobám včetně možných škod zaměstnanců Zhotovitele, a to minimálně do výše 4 mil. Kč.

XIII.

Odstoupení od smlouvy

1. Pro účely odstoupení od smlouvy se za podstatné porušení smlouvy ve smyslu § 2002 odst.1 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, považuje:
 - a. vadnost Díla již v průběhu jeho provádění, pokud Zhotovitel na písemnou výzvu Objednatele vady neodstraní ve lhůtě výzvou stanovené,
 - b. prodlení Zhotovitele se zahájením nebo dokončením provádění Díla o více než 20 dní,
 - c. prodlení Objednatele s předáním staveniště nebo materiálů podstatných pro plnění smlouvy o více než 20 dní,
 - d. úpadek Objednatele nebo Zhotovitele ve smyslu § 3 zák. č. 182/2006 Sb. insolvenčního zákona, ve znění jeho pozdějších předpisů.
 - e. případy výslovně uvedené v textu smlouvy
2. Dojde-li k výše uvedenému porušení smlouvy, je příslušná smluvní strana oprávněna od smlouvy odstoupit. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají v těchto případech dnem doručení oznámení o odstoupení druhé smluvní straně na její adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, resp. na její poslední známou adresu bez ohledu na to, zdali toto oznámení o odstoupení bylo druhou smluvní stranou převzato či nikoliv.

XIV.

Další ujednání

1. Zhotovitel bere na vědomí, že toto Dílo je spolufinancováno z veřejných prostředků – Dotace z Operačního programu Životní prostředí.

2. Účinnost této smlouvy je podmíněna přidělením finančních prostředků z výše uvedeného dotačního titulu – tj. zasláním Rozhodnutí o přidělení dotace, nebo pokud již bylo vydáno před ukončením zadávacího řízení, ke kterému se vztahuje tato smlouva, tak dodatek k Rozhodnutí o poskytnutí dotace.
3. Smluvní strany se dohodly, že v případě nepřiznání dotace poskytovatelem dotace nebude Dílo realizováno. Žádné se smluvních stran nevznikne tímto nárok na náhradu jakýchkoliv nákladů s výjimkou nákladů, na které dal Objednatel pokyn nebo souhlas.
4. Zhotovitel se zavazuje poskytnout potřebnou součinnost poskytovateli dotace nebo jím pověřeným osobám při kontrolách, auditech nebo monitorování řešení a realizace stavby, zejména jim poskytnout na vyžádání veškerou dokumentaci k projektu, účetní doklady, vysvětlující informace a umožnit prohlídku na místě.
5. Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci a doklady týkající se této stavby (tj. zejména originál smlouvy včetně jejích případných dodatků a jejích příloh, veškeré originály dokladů a originály projektové dokumentace a dalších dokumentů souvisejících s realizací stavby) po dobu nejméně 10 let od jejího dokončení.

XV.

Závěrečná ujednání

1. Tuto smlouvu lze měnit nebo rušit pouze písemným oboustranně potvrzeným smluvním ujednáním, výslovně nazvaným Dodatek ke smlouvě, popř. dohodou. Jiné zápisy, protokoly apod., se za změnu smlouvy nepovažují.
2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.
3. K návrhům změn – dodatkům smlouvy se smluvní strany zavazují vyjádřit písemně, do 15 dnů od doručení návrhu dodatku druhé straně. Po stejnou dobu je tímto návrhem vázána strana, která jej podala.
4. Tato smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno si ponechá Zhotovitel a jedno obdrží Objednatel.
5. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu smlouvy.
6. Smluvní strany se dohodly, že veškeré spory mezi sebou budou řešit především smírem a vyvinou veškeré úsilí k tomu, aby byl dosažen bez zbytečné ztráty času. Vzniknou-li spory o výkladu smlouvy či jejích jednotlivých bodů, předloží Zhotovitel tento rozpor Objednateli. Objednatel musí vyvolat ústní jednání, na kterém se spor objasní a do jednoho týdne se zavazuje odpovědět Zhotoviteli.
7. K řešení sporů jsou oprávněny výlučně osoby zmocněné statutárními orgány k jednání na základě speciální plné moci. V případě, že ani takto nedojde k vyřešení sporu, je každá ze smluvních stran oprávněna spor postoupit k rozhodnutí soudu.
8. Smluvní strany po přečtení smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že smlouva byla sepsána určitě a srozumitelně na základě pravdivých údajů a jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísní a za jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

9. Tato smlouva byla schválena zastupitelstvem obce na svém zasedání 06. 08. 2019 pod usnesením č. 7.

Přílohy a nedílné součásti Smlouvy:

1. Projektová dokumentace archivovaná u zadavatele
2. Oceněný položkový rozpočet
3. Nabídka Zhotovitele v rámci zadávacího řízení archivovaná u zadavatele

Ve Vranovicích-Kelčicích dne 07.08.2019

V Mohelně dne 07.08.2019

Za Objednatele:



Irena Blažková
Starostka



Za Zhotovitele:



Ing. Slavomír Dokulil
jednatel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: VS2019/073

Stavba: REALIZACE ÚSES - LBC U VRANOVIC K.Ú. VRANOVICE

KSO:

Místo: k.ú. Vranovice

CC-CZ:

Datum: 29. 7. 2019

Zadavatel:

Obec Vranovice - Kelčice

Uchazeč:

Kavyl, spol. s r.o. Mohelno

Projektant:

VZD INVEST s.r.o. Pardubice

Zpracovatel:

Franta, Kíndl

Poznámka:

Cena bez DPH

1 296 846,00

Sazba daně

21,00%

Základ daně

1 296 846,00

Výše daně

272 338,00

15,00%

0,00

0,00

Cena s DPH

CZK

1 569 184,00

Kavyl

Kavyl, spol. s r.o.
Mohelno 563, 675 75
IČ: 489 75 338 DIČ: CZ 499 75638

Obec

Vranovice - Kelčice
798 08 Kelčice 31
okres Prostějov
tel.: 582 370 011

Handwritten signature

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: VS2019/073

Stavba: REALIZACE ÚSES - LBC U VRANOVIC K.Ú. VRANOVICE

Místo: k.ú. Vranovice

Datum: 29. 7. 2019

Zadavatel: Obec Vranovice - Kelčice

VZD INVEST s.r.o. Pardubice

Uchazeč: Kavyl. spol. s r.o. Mohelno

Projektant: Zpracovatel:

Franta, Kíndl

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů			
SO 01	SO 01 - Revitalizace části LBC - terénní úpravy	1 296 846,00	1 569 183,70
SO 01.1	SO 01.1 - Periodické tůně	745 359,00	901 884,40
SO 01.2	SO 01.2 - Odtokové potrubí	465 821,00	563 643,00
SO 01.3	SO 01.3 - Navýšení polní cesty	68 850,00	83 309,00
SO 02	SO 02 - Založení části LBC - vegetační úpravy	210 688,00	254 933,00
SO 02.1	SO 02.1 - Založení části LBC - vegetační úpravy	423 087,00	511 935,30
SO 02.2	SO 02.2 - Následná péče 1 rok	327 302,00	396 035,00
SO 02.3	SO 02.3 - Následná péče 2 rok	38 125,00	46 131,00
SO 02.4	SO 02.4 - Následná péče 3 rok	32 135,00	38 883,00
VRN	VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	25 525,00	30 885,00
		128 400,00	155 364,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REALIZACE ÚSES - LBC U VRANOVIC K.Ú. VRANOVICE

Objekt:

SO 01 - SO 01 - Revitalizace části LBC - terénní úpravy

Soupis:

SO 01.1 - SO 01.1 - Periodické tůně

KSO:

Místo: k.ú. Vranovice

CC-CZ:

Datum:

29. 7. 2019

Zadavatel:

Obec Vranovice - Kelčice

Uchazeč:

Kavyl spol. s r.o. Moheľno

Projektant:

VZD INVEST s.r.o. Pardubice

Zpracovatel:

Franta, Kindl

Poznámka:

[illegible]

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REALIZACE ÚSES - LBC U VRANOVIC K.Ú. VRANOVICE

Objekt:

SO 01 - SO 01 - Revitalizace částí LBC - terénní úpravy

Soupis:

SO 01.1 - SO 01.1 - Periodické tůně

Místo:

k.ú. Vranovice

Zadavatel:

Obec Vranovice - Kelčice

Uchazeč:

Kavyl. spol. s r.o. Mohelno

Kód dílu - Popis

Datum:

29. 7. 2019

Projektant:

VZD INVEST s.r.o.
Pardubice

Zpracovatel:

Franta, Kíndl

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

99 - Přesun hmot a manipulace se suť

Cena celkem [CZK]

465 821,00

465 821,00

465 788,60

32,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: REALIZACE ÚSES - LBC U VRANOVIC K.Ú. VRANOVICE
 Objekt: SO 01 - SO 01 - Revitalizace části LBC - terénní úpravy
 Soupis: SO 01.1 - SO 01.1 - Periodické tůně

Místo: k.ú. Vranovice
 Zadavatel: Obec Vranovice - Kelčice
 Uchazeč: Kavyl, spol. s r.o. Mohelno
 Datum: 29. 7. 2019
 Projektant: VZD INVEST s.r.o. Pardubice
 Zpracovatel: Franta, Kinc

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

465 821,00
 465 821,00

D HSV Práce a dodávky HSV

D	1	Zemní práce					
1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min				
	PP		Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	160,00	51,90	465 788,60
	W		20*8				8 304,00
	W		Čerpání v průběhu výkopových prací		160,00		
	W		Součet		160,00		
2	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min				
	PP		Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	20,00	45,90	918,00
3	K	121101102	Sejmutí ornice s přemíslením na vzdálenost do 100 m				
	PP		Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemíslením na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost přes 50 do 100 m	m3	466,00	40,40	18 826,40
	W		1200*0,2				
	W		Tůň č.1		240,00		
	W		850*0,2		240,00		
	W		Tůň č.2		170,00		
	W		280*0,2		170,00		
	W		Tůň č.3		56,00		
	W		Součet		56,00		
4	K	122201403	Výkopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 3 objem do 5000 m3				
	PP		Výkopávky v zemních na suchu s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	1 551,00	80,90	125 475,90
	W		1232-240				
	W		Tůň č.1		992,00		
	W		590-170		992,00		
	W		Tůň č.2		420,00		
	W		195-56		420,00		
	W		Tůň č.3		139,00		
	W		Součet		139,00		
					1 551,00		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
5	K	122201409	Příplatek za lepitost u výkopávek v zemníku na suchu v hornině tř. 3	m3	310,20	21,60	6 700,30
	PP		Výkopávky v zemních na suchu s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3				
	VV		Příplatek k cenám za lepitost horniny tř. 3		310,20		
	VV		1551*0,2		310,20		
	VV		Součet		300,00	40,60	12 180,00
6	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	300,00		
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m		300,00		
	VV		300		300,00		
	VV		přesun zeminy na hrázku		300,00		
	VV		Součet		233,00	71,00	16 543,00
7	K	162206113	Vodorovné přemístění do 100 m bez naložení výkopku ze zemín schopných zúrodnění	m3	233,00		
	PP		Vodorovné přemístění výkopku bez naložení, avšak se složením zemin schopných zúrodnění, na vzdálenost přes 50 do 100 m		120,00		
	VV		(1200*0,2)*0,5		120,00		
	VV		Tuň č.1		85,00		
	VV		(850*0,2)*0,5		85,00		
	VV		Tuň č.2		28,00		
	VV		(280*0,2)*0,5		28,00		
	VV		Tuň č.3		233,00		
	VV		Součet		1 251,00	68,50	85 693,50
8	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	1 251,00		
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m		1 251,00		
	VV		1551-300		1 251,00		
	VV		Součet		233,00	58,10	13 537,30
9	K	167103101	Nakládání výkopku ze zemín schopných zúrodnění	m3	233,00		
	PP		Nakládání neulehlého výkopku z hromad zeminy schopné zúrodnění		1 251,00	22,80	28 522,80
10	K	171201101	Uložení sypání do násypů nezhutněných	m3	1 251,00		
	PP		Uložení sypání do násypů s rozprostřením sypání ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhutněných z jakýchkoliv hornin		1 251,00		
	VV		1251		1 251,00		
	VV		Uložení zeminy na pozemek výsadeb vytvoření zemního valu		1 251,00		
	VV		Součet		2 330,00	12,40	28 892,00
11	K	181301111	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	2 330,00		
	PP		Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm		2 330,00		
	VV		2330		2 330,00		
	VV		Ohumusování okolo tůní a příjezdy		2 330,00		
	VV		Součet		2 330,00	4,70	10 951,00
12	K	181451121	Založení lučního trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	2 330,00		
	PP		Založení trávníku na pudě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5		93,20	103,70	9 664,80
13	M	005724740	osivo směs travní krajinná-svahová	kg	93,20		
	PP		osivo směs travní krajinná-svahová		93,20		
	VV		2330*0,04 "Přepočtené koeficientem množství		525,00	6,00	3 150,00
14	K	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	525,00		
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění		180,00		
	VV		180		180,00		
	VV		Tuň č.1		320,00		
	VV		320		320,00		
	VV		Tuň č.2				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
W		25			25,00		
W		Tůň č.3			25,00		
W		Součet			525,00		
15	K	182101101	Svahování v zářezích v hornině tř. 1 až 4	m2	520,00	40,40	21 008,00
PP			Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezích v hornině tř. 1 až 4				
W		300			300,00		
W		Tůň č.1			300,00		
W		150			150,00		
W		Tůň č.2			150,00		
W		70			70,00		
W		Tůň č.3			70,00		
W		Součet			520,00		
16	K	R1	Rozdělení ornice na vhodnou a nevhodnou (dmy)	m3	466,00	39,40	18 360,40
PP			Rozdělení ornice na vhodnou a nevhodnou (dmy)				
W		466			466,00		
W		Součet			466,00		
17	K	R2	D+M odstranění invazivní slunečnice topinambur	kpl	1,00	57 061,20	57 061,20
PP			Před zahájením stavebních prací je nezbytné mechanicky vytrhat invazivní slunečnici topinambur a aplikovat postřik herbicidem na bázi glyfosátu na list. Vytrhání je nutné provést před tvorbou semen, vytrhané rostliny je nutné z lokality odvézt.				
D	99		Přesun hmot a manipulace se sutí				32,40
18	K	998331011	Přesun hmot pro nádrže	t	0,10	323,60	32,40
PP			Přesun hmot pro nádrže dopravní vzdálenost do 500 m				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: REALIZACE ÚSES - LBC U VRANOVIC K.Ú. VRANOVICE
Objekt: SO 01 - SO 01 - Revitalizace části LBC - terénní úpravy
Soupis:

SO 01.2 - SO 01.2 - Odtokové potrubí

KSO: k.ú. Vranovice
Místo:

Zadavatel: Obec Vranovice - Kelčice

Uchazeč: Kavyl, spol. s r.o. Mohelno

Projektant: VZD INVEST s.r.o. Pardubice

Zpracovatel: Franta, Kíndl

Poznámka:

CC-CZ: 29. 7. 2019
Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

68 850,00

DPH základní
snižena

Základ daně
68 850,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
14 459,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

83 309,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REALIZACE ÚSES - LBC U VRANOVIC K.Ú. VRANOVICE

Objekt:

SO 01 - SO 01 - Revitalizace části LBC - terénní úpravy

Soupis:

SO 01.2 - SO 01.2 - Odtokové potrubí

Místo:

k.ú. Vranovice

Zadavatel:

Obec Vranovice - Kelčice

Uchazeč:

Kavyl. spol. s r.o. Mohelno

Datum:

29. 7. 2019

Projektant:

VZD INVEST s.r.o.
Pardubice

Zpracovatel:

Franta, Kincí

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce	68 850,00
2 - Zakládání	9 859,60
4 - Vodorovné konstrukce	16 772,60
8 - Trubní vedení	5 980,90
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	30 869,80
99 - Přesun hmot a manipulace se suti	5 367,10
	5 367,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

REALIZACE ÚSES - LBC U VRANOVIC K.Ú. VRANOVICE

Objekt:

SO 01 - SO 01 - Revitalizace části LBC - terénní úpravy

Soupis:

SO 01.2 - SO 01.2 - Odtokové potrubí

Misto:

k.ú. Vranovice

Zadavatel:

Obec Vranovice - Kelčice

Uchazeč:

Kavyl. spol. s r.o. Mohejno

Datum:

29. 7. 2019

Projektant:

VZD INVEST s.r.o.
Pardubice

Zpracovatel:

Franta, Kíndl

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

68 850,00

D HSV Práce a dodávky HSV

68 850,00

1	K	115001104	Zemní práce	m	5,00	483,90	2 419,50
Převedení vody potrubím průměru DN přes 250 do 300							
2	K	122201401	Výkopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	37,50	105,30	3 948,80
Výkopávky v zemních na suchu s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3							
	PP						9 859,60
	VV		15*1*2,5		37,50		
	VV		výkop potrubí		37,50		
	VV		Součet		37,50		
3	K	122201409	Příplatek za teplost u výkopávek v zemníku na suchu v hornině tř. 3	m3	37,50	16,70	626,30
Výkopávky v zemních na suchu s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3							
	PP						
	VV		Příplatek k cenám za lepidlost horniny tř. 3		37,50		
	VV		Součet		37,50		
4	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	37,50	76,40	2 865,00
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vstřích se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektu v těchto vykopávkách							
	PP						
	VV		2,5*15*1		37,50		
	VV		stav. jáma podél potrubí		37,50		
	VV		Součet		37,50		
D	2	Zakládání					16 772,60
5	K	273326231	Základové desky ze ŽB pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 25/30	m3	1,40	2 757,40	3 860,40
Základy z betonu železobetonové desky z betonu pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 25/30							
	PP						
	VV		0,5*1,8*1,5		1,40		
	VV		Betonové čelo		1,40		
	VV		Součet		1,40		
6	K	273356021	Bednění základových desek ploch rovinných zřízení	m2	23,20	262,90	6 099,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Bednění základů z betonu prostého nebo železobetonu desek pro plochy rovinné zřízení				
VV			(0,5+0,5+1,5+1,5)*1,8		7,20		
VV			Bednění čela		7,20		
VV			10*(0,8+0,8)		16,00		
VV			Bednění obetonování		16,00		
VV			Součet		23,20		
7	K	273356022	Bednění základových desek ploch rovinných odstranění	m2	23,20	70,50	1 635,60
PP			Bednění základů z betonu prostého nebo železobetonu desek pro plochy rovinné odstranění				
8	K	279362021	Vyztuž základových zdí nosných svařovanými sítěmi Kari	t	0,20	25 886,50	5 177,30
PP			Vyztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně vyztuže jejich žebér ze svařovaných sítí z drátů typu KARi				
D	4		Vodoborné konstrukce				5 980,90
9	K	462511161	Zához z lomového kamene třídného hmotnost kamenů do 80 kg bez výplně	m3	3,90	1 133,50	4 420,70
PP			Zához z lomového kamene neupraveného provedený ze břehu nebo z lešení, do sucha nebo do vody třídného, hmotnost jednotlivých kamenů do 80 kg bez výplně mezer				
VV			4*(0,5+0,3+0,3)*0,3		1,30		
VV			Zához před vtokem		1,30		
VV			8*(0,5+0,3+0,3)*0,3		2,60		
VV			Zához za výtokem,		2,60		
VV			Součet		3,90		
10	K	462511169	Příplatek za urovnání líc záhozu z lomového kamene třídného	m2	13,20	118,20	1 560,20
PP			Zához z lomového kamene neupraveného provedený ze břehu nebo z lešení, do sucha nebo do vody třídného, hmotnost jednotlivých kamenů do 80 kg Příplatek k cenám za urovnání líc záhozu				
VV			4*(0,5+0,3+0,3)		4,40		
VV			Zához před vtokem		4,40		
VV			8*(0,5+0,3+0,3)		8,80		
VV			Zához za výtokem,		8,80		
VV			Součet		13,20		
D	8		Trubní vedení				30 869,80
11	K	871390410	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 10 z polypropylenu DN 400	m	10,00	197,00	1 970,00
PP			Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP korugovaného SN 10 DN 400				
12	M	286173140	trubka PRAGMA-ID 10, 6 m, DN 400	kus	2,00	4 722,10	9 444,20
PP			trubka kanalizační PP korugovaná 6 m, DN 400				
13	K	899623171	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 25/30 v otevřeném výkopu	m3	4,10	2 467,60	10 117,20
PP			Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 25/30				
VV			0,45*9		4,10		
VV			Obetonování potrubí		4,10		
VV			Součet		1,00	6 347,60	6 347,60
14	K	R1	Česle na vtok 0,6*0,6	kpl	1,00	6 347,60	6 347,60
PP			Montáž potrubí z trub železobetonových hrdlových v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % s integrovaným těsněním DN 400				
15	K	R2	Úprava povrchů betonových konstrukcí vnějších pačkováním jílovým mlékem dvojnásobně	m2	30,00	59,50	1 785,00
PP			Montáž potrubí z trub železobetonových hrdlových v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % s integrovaným těsněním DN 400				
VV			(1+1+1)*10		30,00		
VV			Součet		30,00		
16	K	R3	Seriznutí plastového potrubí DN400 do požadovaného sklonu	kpl	1,00	1 205,80	1 205,80
PP			Montáž potrubí z trub železobetonových hrdlových v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % s integrovaným těsněním DN 400				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				5 367,10
D	99		Přesun hmot a manipulace se sutí				5 367,10
17	K	998331011	Přesun hmot pro nádrže	t	21,40	250,80	5 367,10
PP			Přesun hmot pro nádrže dopravní vzdálenost do 500 m				

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: REALIZACE ÚSES - LBC U VRANOVIC K.Ú. VRANOVICE
Objekt: SO 01 - SO 01 - Revitalizace části LBC - terénní úpravy
Soupis:

SO 01.3 - SO 01.3 - Navýšení polní cesty

KSO: k.ú. Vranovice
Místo: k.ú. Vranovice
Zadavatel: Obec Vranovice - Keltice
Uchazeč: Kavyl, spol. s r.o. Mohelno
Projektant: VZD INVEST s.r.o. Pardubice
Zpracovatel: Franta, Karel
Poznámka:

CC-CZ: 29. 7. 2019
Datum:
IČ: DIČ:
IČ: DIČ:
IČ: DIČ:
IČ: DIČ:

Cena bez DPH		210 688,00
DPH základní snížená	Základ daně	Výše daně
	210 688,00 0,00	21,00% 15,00% 44 245,00 0,00
Cena s DPH		254 933,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REALIZACE ÚSES - LBC U VRANOVIC K.Ú. VRANOVICE

Objekt:

SO 01 - SO 01 - Revitalizace části LBC - terénní úpravy

Soupis:

SO 01.3 - SO 01.3 - Navýšení polní cesty

Místo:

k.ú. Vranovice

Zadavatel:

Obec Vranovice - Kelčice

Uchazeč:

Kavyl. spol. s r.o. Mohelno

Datum:

29. 7. 2019

Projektant:

VZD INVEST s.r.o.
Pardubice

Zpracovatel:

Franta, Karel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce	210 688,40
2 - Zakládání	210 688,40
5 - Komunikace pozemní	110 198,70
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	57 759,50
99 - Přesun hmot a manipulace se suti	22 949,40
	19 780,80
	19 780,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

REALIZACE ÚSES - LBC U VRANOVIC K.Ú. VRANOVICE

Objekt:

SO 01 - SO 01 - Revitalizace části LBC - terénní úpravy

Soupis:

SO 01.3 - SO 01.3 - Navýšení polní cesty

Místo:

k.ú. Vranovice

Zadavatel:

Obec Vranovice - Kelčice

Uchazeč:

Kavyl, spol. s r.o. Mohelno

Datum:

29. 7. 2019

Projektant:

VZD INVEST s.r.o.
Pardubice

Zpracovatel:

Franta, Kincel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

D HSV

Práce a dodávky HSV

210 688,40

210 688,40

D	1		Zemní práce				
1	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	66,00	42,00	110 198,70
	PP		Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m				2 772,00
	WV		60*11*0,1		66,00		
	WV		pod hrázkou		66,00		
	WV		Součet				
2	K	122201402	Výkopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	100,80	93,00	9 374,40
	PP		Výkopávky v zemních na suchu, s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3				
	WV		0,6*3,5*48		100,80		
	WV		zámek hrázky		100,80		
	WV		Součet				

3	K	122201409	Příplatek za lepivost u výkopávek v zemníku na suchu v hornině tř. 3	m3	20,20	20,80	420,20
	PP		Výkopávky v zemních na suchu, s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3				
	WV		Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3		20,20		
	WV		100,8*0,2		20,20		
	WV		Součet				
4	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	501,60	43,00	21 568,80
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m				
	WV		100,8*2		201,60		
	WV		přesun zeminy na hrázku na mezideponii a z mezideponie		201,60		
	WV		300		300,00		
	WV		přesun zeminy z mezideponie z vodních tůň		300,00		
	WV		Součet		501,60		

5	K	162206112	Vodorovné přemístění do 50 m bez naložení výkopku ze zemin schopných zúrodnění	m3	66,00	64,30	4 243,80
	PP		Vodorovné přemístění výkopku bez naložení, avšak se složením zemin schopných zúrodnění, na vzdálenost přes 20 do 50 m				
	WV		66		66,00		

Kód		Typ		Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena
VV				Omíče z mezideponie					
VV				Součet					
6	K	171101101		Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhuťných na 95 % PS					
PP				Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovňáním zhuťných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhuťnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard (dále jen PS) na 95 % PS	m3		41,90		16 793,50
100,8									
Zemina ze zámků zpět									
1*5*60									
dosypání hrázky									
Součet									
7	K	181202305		Úprava pláně na násypěch se zhuťněním					
PP				Úprava pláně na stavbách dálnic strojně na násypěch se zhuťněním	m2		23,40		9 828,00
60*3,5									
Na koruně hráze									
60*3,5									
Zámků hráze									
Součet									
8	K	181301111		Rozprostření omíče tl. vrstvy do 100 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5					
PP				Rozprostření a urovňování omíče v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm	m2		12,00		7 920,00
660									
Ohumusování návodního a vzdušného lince									
Součet									
9	K	181451121		Založení lučního trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5					
PP				Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2		4,50		2 970,00
10	M	005724740		osivo směs travní krajinná-svahová					
PP				osivo směs travní krajinná-svahová	kg		26,40	100,00	2 640,00
660*0,04				Přepočtené koeficientem množství					
11	K	182201101		Svahování násypů					
PP				Svahování tvrdých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakémkoliv hornině	m2		40,60		31 668,00
60*5									
Svahování vzdušného lince									
60*8									
Svahování návodního lince									
Součet									
D	2			Zakládání					
12	K	213141111		Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m					
PP				Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, vyztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m	m2		17,50		57 759,50
310									
Vzdušný lic									
Součet									
13	K	213141121		Zřízení vrstvy z geotextilie ve sklonu do 1:2 š do 3 m					
PP				Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, vyztužné nebo protierozní ve sklonu přes 1:5 do 1:2, šířky do 3 m	m2		29,40		8 232,00
280									
Návodní lic									
Součet									
14	M	61894013		šif protierozní z kokosových vláken 700 g/m2					
					m2		65,00		44 102,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			sít protierozní z kokosových vláken 700 g/m2				
W			(280+310)		590,00		
W			Součet		590,00		
W			590*1,15 "Přepočtené koeficientem množství"		678,50		
D	5		Komunikace pozemní				22 949,40
15	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	166,30	138,00	22 949,40
PP			Podklad ze šterkodrti ŠD s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm				
W			3,5*(55-7,5)		166,30		
W			Součet		166,30		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				19 780,80
D	99		Přesun hmot a manipulace se sutí				19 780,80
16	K	998331011	Přesun hmot pro nádrže	t	63,40	312,00	19 780,80
PP			Přesun hmot pro nádrže dopravní vzdálenost do 500 m				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: REALIZACE ÚSES - LBC U VRANOVIC K.Ú. VRANOVICE
Objekt: SO 02 - SO 02 - Založení části LBC - vegetační úpravy
Soupis:

SO 02.1 - SO 02.1 - Založení části LBC - vegetační úpravy

KSO:	CC-CZ:	29. 7. 2019
Místo:	Datum:	
Zadavatel:	IČ:	
	DIČ:	
Uchazeč:	IČ:	
	DIČ:	
Projektant:	IČ:	
	DIČ:	
Zpracovatel:	IČ:	
	DIČ:	
Poznámka:		

Cena bez DPH			327 302,00
DPH základní snižena	Základ daně 327 302,00 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 68 733,00 0,00
Cena s DPH	v CZK		396 035,00

Stavba:

REALIZACE ÚSES - LBC U VRANOVIC K Ú. VRANOVIC

Objekt:

SO 02 - SO 02 - Založení části LBC - vegetační úpravy

Soupis:

SO 02.1 - SO 02.1 - Založení části LBC - vegetační úpravy

Místo:

k.ú. Vranovice

Zadavatel:

Obec Vranovice - Kelčice

Uchazeč:

Kavyl, spol. s r.o. Mohelno

Kód dílu - Popis

Datum: 29. 7. 2019

Projektant: VZD INVEST s.r.o.
Pardubice

Zpracovatel: Franta, Kincí

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

998 - Přesun hmot

327 301,80

327 301,80

322 051,80

5 250,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: REALIZACE ÚSES - LBC U VRANOVIC K.Ú. VRANOVICE

Objekt: SO 02 - SO 02 - Založení části LBC - vegetační úpravy

Soupis: SO 02.1 - SO 02.1 - Založení části LBC - vegetační úpravy

Místo: k.ú. Vranovice

Zadavatel: Obec Vranovice - Kelčice

Uchazeč: Kavyl, spol. s r.o. Mohelno

Datum: 29. 7. 2019

Projektant: VZD INVEST s.r.o.
Pardubice

Zpracovatel: Franta, Kindl

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
							327 301,80
							327 301,80

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D	1	Zemní práce	m3	1 041,20	39,00	40 606,80
1	K	121101102	Sejmутí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m			
	PP		Sejmутí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost přes 50 do 100 m	1 041,20		
	WV		(3173,5+297)*0,3	1 041,20		
	WV		Sejmутí ornice na zájmové ploše z důvodu uložení zeminy	1 041,20		
	WV		Součet	3 470,50	28,00	97 174,00
2	K	181301115	Rozproštění ornice tl vrstvy do 300 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5			
	PP		Rozproštění a urovňování ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm	3 470,50		
	WV		3173,5+297	3 470,50		
	WV		Rozproštění ornice na zájmové ploše	3 470,50		
	WV		Součet	3 470,50	4,50	15 617,30
3	K	181451121	Založení lučního trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5			
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně užití lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	3 173,50		
	WV		3173,5	3 173,50		
	WV		trávoobilinný porost	297,00		
	WV		297	297,00		
	WV		luční porost(květnatá louka)	3 470,50		
	WV		Součet	423,00	20,00	8 460,00
4	K	183101213	Jamky pro výsadbu s výměnou 60 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,05 m3 v rovině a svahu do 1:5			
	PP		Jamky pro výsadbu s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3	44,00	200,00	8 800,00
	WV		Hlobení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5			
5	K	183101214	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,125 m3 v rovině a svahu do 1:5			
	PP		Jamky pro výsadbu s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m3	13,30	550,00	7 315,00
	WV		Hlobení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5			
6	M	103211000	zahrádní substrát pro výsadbu VL			
	PP		zahrádní substrát pro výsadbu VL			
	WV		((0,05/2)*423)+((0,125/2)*44)			
						13,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		13,30		
7	K	184102111	Výsadba dřeviny s balem D do 0,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	423,00	20,00	8 460,00
	PP		Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm				
8	K	184102115	Výsadba dřeviny s balem D do 0,6 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	2,00	200,00	400,00
	PP		Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 500 do 600 mm				
9	K	184201111	Výsadba stromu bez balu do jamky výška kmene do 1,8 m v rovině a svahu do 1:5	kus	42,00	200,00	8 400,00
	PP		Výsadba stromů bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při výšce kmene do 1,8 m				
10	K	184215112	Ukotvení kmene dřevin jedním kulem D do 0,1 m délky do 2 m	kus	42,00	50,00	2 100,00
	PP		Ukotvení dřeviny kůly jedním kulem, délky přes 1 do 2 m				
	VV		42		42,00		
	VV		Součet		42,00		
11	M	052172100/R	tyč odkorněná délka 200 cm, tloušťka 8 cm	kus	48,00	65,00	3 120,00
	PP		tyč odkorněná délka 300 cm, tloušťka 8 cm		48,00		
	VV		42+3*2		48,00		
	VV		Součet		2,00	180,00	360,00
12	K	184215132	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 2 m	kus	2,00	180,00	360,00
	PP		Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 1 do 2 m				
13	K	2	travnobylinná směs 5g/m2	kg	15,90	850,00	13 515,00
	PP		travnobylinná směs 5g/m2				
	VV		3173,5*0,005 "Přepočtené koeficientem množství"		15,90		
	VV		Součet		15,90		
14	K	3	Příprava půdy (odplevelení, zorání, diskování, vlačení)	m2	3 470,50	1,00	3 470,50
	PP		Příprava půdy (odplevelení, zorání, diskování, vlačení)				
	VV		3173,5		3 173,50		
	VV		travnobylinný porost		3 173,50		
	VV		297		297,00		
	VV		luční porost(květnatá louka)		297,00		
	VV		Součet		3 470,50		
15	K	4	květnatá luční směs 8g/m2	kg	2,40	1 200,00	2 880,00
	PP		květnatá luční směs 8g/m2				
	VV		297*0,008 "Přepočtené koeficientem množství"		2,40		
	VV		Součet		44,00	50,00	2 200,00
16	K	Pol31	závluka jamky, objem od 0,05 do 0,125 m3, včetně dovozu	ks	44,00	50,00	2 200,00
	PP		závluka jamky, objem od 0,05 do 0,125 m3, včetně dovozu				
17	K	Pol32	závluka jamky, objem od 0,02 do 0,05 m3, včetně dovozu	ks	423,00	5,00	2 115,00
	PP		závluka jamky, objem od 0,02 do 0,05 m3, včetně dovozu				
18	K	Pol36.2	D+M juta, zhotovení obalu kmene	m2	44,00	45,00	1 980,00
	PP		D+M juta				
	PP		D+M bavlněný úvazek	m	22,00	8,00	176,00
19	K	R5	D+M bavlněný úvazek				
	PP		D+M bavlněný úvazek				
	VV		44*0,5		22,00		
	VV		Součet		71,00	22,00	1 562,00
20	K	R17	kalina tušalaj (Viburnum lantana) 51-80 cm, kontejner	ks	71,00	22,00	1 562,00
	PP		kalina tušalaj (Viburnum lantana) 51-80 cm, kontejner				
21	K	R19	brslen evropský (Euonymus europaeus), 51-80cm, kontejner	ks	71,00	20,00	1 420,00

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem
PP		brslen evropský (Euonymus europaeus), 51-80cm, kontejner				
22	K R22	Svída krvavá (Cornus sanguinea), 51-80cm, kontejner	ks	71,00	20,00	1 420,00
PP		Svída krvavá (Cornus sanguinea), 51-80cm, kontejner				
23	K R27	ptačí zob obecný (Ligustrum vulgare), 51-80 cm, kontejner	ks	70,00	20,00	1 400,00
PP		ptačí zob obecný (Ligustrum vulgare), 51-80 cm, kontejner				
24	K R60	líška obecná (Corylus avellana), 51-80cm, kontejner	ks	70,00	20,00	1 400,00
PP		líška obecná (Corylus avellana), 51-80cm, kontejner				
25	K R7	javor babyka (Acer campestre), 51-80 cm, kontejner	ks	70,00	32,00	2 240,00
PP		javor babyka (Acer campestre), 51-80 cm, kontejner				
26	K R63	mulčování kůrou tl. 0.1m	m2	270,90	28,00	7 585,20
PP		mulčování kůrou tl. 0.1m				
VV		113*2,3		259,90		
VV		keře		259,90		
VV		44*0,5*0,5		11,00		
VV		stromy		11,00		
VV		Součet		270,90		
27	K R64	mulčovací kůra VL	m3	27,10	750,00	20 325,00
PP		mulčovací kůra VL				
VV		270,9*0,1		27,10		
VV		Součet		27,10		
28	K R70	jabloň (Malus domestica), Banánové zimní , vysokokmen, prostokořená, 1,5-1,8m	ks	6,00	600,00	3 600,00
PP		jabloň (Malus domestica), Banánové zimní , vysokokmen, prostokořená, 1,5-1,8m				
29	K R71	jabloň (Malus domestica), Panenské české, vysokokmen, prostokořená, 1,5-1,8m	ks	6,00	600,00	3 600,00
PP		jabloň (Malus domestica), Panenské české, vysokokmen, prostokořená, 1,5-1,8m				
30	K R62	jabloň (Malus domestica), Malinové holovouské, vysokokmen, prostokořená, 1,5-1,8m	ks	6,00	600,00	3 600,00
PP		jabloň (Malus domestica), Malinové holovouské, vysokokmen, prostokořena, 1,5-1,8m				
31	K R72	hrušeň (Pyrus communis), Clappova, vysokokmen, prostokořená, 1,5-1,8m	ks	9,00	650,00	5 850,00
PP		hrušeň (Pyrus communis), Clappova, vysokokmen, prostokořená, 1,5-1,8m				
32	K R73	hrušeň (Pyrus communis), Solanka, vysokokmen, prostokořená, 1,5-1,8m	ks	9,00	650,00	5 850,00
PP		hrušeň (Pyrus communis), Solanka, vysokokmen, prostokořená, 1,5-1,8m				
33	K R74	hrušeň (Pyrus communis), Konference, vysokokmen, prostokořená, 1,5-1,8m	ks	6,00	650,00	3 900,00
PP		hrušeň (Pyrus communis), Konference, vysokokmen, prostokořená, 1,5-1,8m				
34	K R75	dub zimní (Quercus petraea), odrostek, 200-250cm, ZB	ks	2,00	850,00	1 700,00
PP		dub zimní (Quercus petraea), odrostek, 200-250cm, ZB				
35	K R76	D-M Standardní drátěná oplocenka, výška 160cm, včetně akátových kůlů průměr 8cm a délka kůlů 2m, včetně uzavíratelného vstupu do oplocenky	m	310,00	95,00	29 450,00
PP		D-M Standardní drátěná oplocenka, výška 160cm, včetně kůlů				
D	998	Přesun hmot				5 250,00
36	K 998231411	Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do100 m	t	15,00	350,00	5 250,00
PP		Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - ručně bez užití mechanizace vodorovná doprava vzdálenosti do 100 m				

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: REALIZACE ÚSES - LBC U VRANOVIC K.Ú. VRANOVICE
Objekt: SO 02 - SO 02 - Založení částí LBC - vegetační úpravy
Soupis:

SO 02.2 - SO 02.2 - Následná péče 1 rok

KSO: k.ú. Vranovice
Misto:

Zadavatel: Obec Vranovice - Kelčice

Uchazeč: Kavyl, spol. s r.o. Mohelno

Projektant: VZD INVEST s.r.o. Pardubice

Zpracovatel: Franta, Kínci

Poznámka:

CC-CZ: 29. 7. 2019
Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH	38 125,00		
DPH základní snižena	Základ daně 38 125,00 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 8 006,00 0,00
Cena s DPH	v CZK		46 131,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: REALIZACE ÚSES - LBC U VRANOVIC K.Ú. VRANOVICE

Objekt: SO 02 - SO 02 - Založení částí LBC - vegetační úpravy

Soupis: SO 02.2 - SO 02.2 - Následná péče 1 rok

Místo: k.ú. Vranovice

Zadavatel: Obec Vranovice - Kelčice

Uchazeč: Kavyč. spol. s r.o. Mohelno

Datum: 29. 7. 2019
Projektant: VZD INVEST s.r.o.
Pardubice
Zpracovatel: Franta, Kindl

Cena celkem [CZK]

38 125,00
38 125,00
38 125,00

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

SOUPIS PRACÍ

Stavba: REALIZACE ÚSES - LBC U VRANOVIC K.Ú. VRANOVICE
 Objekt: SO 02 - SO 02 - Založení částí LBC - vegetační úpravy
 Soupis: SO 02.2 - SO 02.2 - Následná péče 1 rok

Místo: k.ú. Vranovice
 Zadavatel: Obec Vranovice - Kelčice
 Uchazeč: Kavyl, spol. s r.o. Mohelno

Datum: 29. 7. 2019
 Projektant: VZD INVEST s.r.o.
 Pardubice
 Zpracovatel: Franta, Kinkl

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
							38 125,00

Náklady soupisu celkem

38 125,00

Práce a dodávky HSV

38 125,00

D	HSV	Práce a dodávky HSV					
D 1		Zemní práce					
1	K 111103201	Kosení ve vegetačním období travního porostu řídkého					
PP		Kosení s ponecháním na místě ve vegetačním období travního porostu řídkého					
VV		2*0,0297					
VV		Součet					
2	K 184851252	Mechan. ožínání sazenic celoploš. sklon do 1:5 dobrá viditelnost a výšky buřené do 60 cm					
PP		Mechanizované ožínání sazenic celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti dobré, výšky od 30 do 60 cm					
VV		0,0560+0,31735-((113*2,3+44*0,5*0,5)*0,0001)					
VV		Součet					
3	K Pol31	Zálivka jamky, objem od 0,05 do 0,125 m3, včetně dovozu					
PP		Zálivka jamky, objem od 0,05 do 0,125 m3, včetně dovozu					
4	K Pol32	Zálivka jamky, objem od 0,02 do 0,05 m3, včetně dovozu					
PP		Zálivka jamky, objem od 0,02 do 0,05 m3, včetně dovozu					
5	K R3	Shrabání a odvoz posečeného travního porostu, včetně uložení na skládku					
PP		Kosení s ponecháním na místě ve vegetačním období travního porostu hustého					
6	K R4	Ošetření vysazených rostlin-soliter (odplevelení zálivkové mísy, kontrola ukotvení, výchovný řez, doplnění mulče včetně materiálu)					
PP		Ošetření vysazených rostlin-soliter (odplevelení zálivkové mísy, kontrola ukotvení, výchovný řez, doplnění mulče včetně materiálu)					
7	K R5	Ošetření vysazených rostlin-keře (odplevelení zálivkové mísy, doplnění mulče včetně materiálu)					
PP		Ošetření vysazených rostlin-keře					
8	K R6	Oprava a údržba oplocenky					
PP		Ošetření vysazených rostlin-keře					

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: REALIZACE ÚSES - LBC U VRANOVIC K.Ú. VRANOVICE
Objekt: SO 02 - SO 02 - Založení částí LBC - vegetační úpravy
Soupis:

SO 02.3 - SO 02.3 - Následná péče 2 rok

KSO: k.ú. Vranovice
Místo:

Zadavatel: Obec Vranovice - Kelčice

Uchazeč: Kavyl, spol. s r.o. Mohejno

Projektant: VZD INVEST s.r.o. Pardubice

Zpracovatel: Franta, Kíndl

Poznámka:

CC-CZ: 29. 7. 2019
Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH		32 135,00	
DPH základní snížená	Základ daně	32 135,00	
		0,00	
	Sazba daně	21,00%	
		15,00%	
Cena s DPH		38 883,00	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REALIZACE ÚSES - LBC U VRANOVIC K.Ú. VRANOVICE

Objekt:

SO 02 - SO 02 - Založení částí LBC - vegetační úpravy

Soupis:

SO 02.3 - SO 02.3 - Následná péče 2 rok

Místo:

k.ú. Vranovice

Zadavatel:

Obec Vranovice - Kelčice

Uchazeč:

Kavyl, spol. s r.o. Mohelno

Datum:

29. 7. 2019

Projektant:

VZD INVEST s.r.o.
Pardubice

Zpracovatel:

Franta, Kinc

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

32 135,00

1 - Zemní práce

32 135,00

32 135,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: REALIZACE ÚSES - LBC U VRANOVIC K.Ú. VRANOVICE

Objekt: SO 02 - SO 02 - Založení části LBC - vegetační úpravy

Soupis: SO 02.3 - SO 02.3 - Následná péče 2 rok

Místo: k.ú. Vranovice

Zadavatel: Obec Vranovice - Kelčice

Uchazeč: Kavyl, spol. s r.o. Mohelno

Datum: 29. 7. 2019

Projektant: VZD INVEST s.r.o.
Pardubice

Zpracovatel: Franta, Kindl

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
							32 135,00

Náklady soupisu celkem

D	HSV	Práce a dodávky HSV						32 135,00
---	-----	---------------------	--	--	--	--	--	-----------

D	1	Zemní práce						2 000,00
1	K	111103201	Kosení ve vegetačním období travního porostu řídkého	ha	0,10	20 000,00		
PP			Kosení s ponecháním na místě ve vegetačním období travního porostu řídkého		0,10			
VV			2*0,0297		0,10			
VV			Součet	ha	0,30	15 000,00		4 500,00
2	K	184851252	Mechan. ožínání sazenic celoploš. sklon do 1,5 dobrá viditelnost a výšky buřené do 60 cm					
PP			Mechanizované ožínání sazenic celoplošné sklon do 1,5 při viditelnosti dobré, výšky od 30 do 60 cm		0,30			
VV			0,0560+0,31735-((113*2,3+44*0,5*0,5)*0,0001)		0,30			
VV			Součet	ks	44,00	50,00		2 200,00
3	K	Pol31	závluka jamky, objem od 0,05 do 0,125 m3, včetně dovozu					
PP			závluka jamky, objem od 0,05 do 0,125 m3, včetně dovozu					
4	K	Pol32	závluka jamky, objem od 0,02 do 0,05 m3, včetně dovozu	ks	423,00	10,00		4 230,00
PP			závluka jamky, objem od 0,02 do 0,05 m3, včetně dovozu					
5	K	R3	Shrabání a odvoz posečeného travního porostu, včetně uložení na skládku	kpl	1,00	5 000,00		5 000,00
PP			Shrabání a odvoz posečeného travního porostu, včetně uložení na skládku					
6	K	R4	ošetření vysazených rostlin-soliter (odplevelení závlukové misky, kontrola ukotvení, výchovný řez, doplnění mulče)	ks	44,00	65,00		2 860,00
PP			ošetření vysazených rostlin-soliter (odplevelení závlukové misky, kontrola ukotvení, výchovný řez, doplnění mulče)					
7	K	R5	ošetření vysazených rostlin-keře(odplevelení závlukové misky, výchovný řez, doplnění mulče)	ks	423,00	15,00		6 345,00
PP			ošetření vysazených rostlin-keře(odplevelení závlukové misky, výchovný řez, doplnění mulče)					
8	K	R6	oprava a údržba oplocenky	kpl	1,00	5 000,00		5 000,00
PP			oprava a údržba oplocenky					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: REALIZACE ÚSES - LBC U VRANOVIC K.Ú. VRANOVICE
Objekt: SO 02 - SO 02 - Založení části LBC - vegetační úpravy
Soupis:

SO 02.4 - SO 02.4 - Následná péče 3 rok

KSO: CC-CZ: 29. 7. 2019
Místo: k.ú. Vranovice
Datum: 29. 7. 2019
Zadavatel: Obec Vranovice - Keltice
IČ: DIČ:
Uchazeč: Kavyl. spol. s r.o. Mohelno
IČ: DIČ:
Projektant: VZD INVEST s.r.o. Pardubice
IČ: DIČ:
Zpracovatel: Franta, Kíndl
IČ: DIČ:

25 525,00	
Cena bez DPH	Výše daně
	Sazba daně
	21,00%
	15,00%
DPH základní snížená	Základ daně
	25 525,00
	0,00
Cena s DPH	V
	CZK
	30 885,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REALIZACE ÚSES - LBC U VRANOVIC K.Ú. VRANOVICE

Objekt:

SO 02 - SO 02 - Založení části LBC - vegetační úpravy

Soupis:

SO 02.4 - SO 02.4 - Následná péče 3 rok

Místo:

k.ú. Vranovice

Zadavatel:

Obec Vranovice - Kelčice

Uchazeč:

Kavyl. spol. s r.o. Mohelno

Datum:

29. 7. 2019

Projektant:

VZD INVEST s.r.o.
Pardubice

Zpracovatel:

Franta, Kindl

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

25 525,00

25 525,00

25 525,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: REALIZACE ÚSES - LBC U VRANOVIC K.Ú. VRANOVICE

Objekt: SO 02 - SO 02 - Založení části LBC - vegetační úpravy

Soupis: SO 02.4 - SO 02.4 - Následná péče 3 rok

Místo: k.ú. Vranovice

Zadavatel: Obec Vranovice - Kelčice

Uchazeč: Kavyl, spol. s r.o. Mohelno

Datum: 29. 7. 2019

Projektant: VZD INVEST s.r.o.
Pardubice

Zpracovatel: Franta, Kincel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
							25 525,00

Náklady soupisu celkem

25 525,00

D	HSV	Práce a dodávky HSV					25 525,00
D	1	Zemní práce					2 000,00
1	K	111103201	Kosení ve vegetačním období travního porostu řídkého	ha	0,10	20 000,00	
PP			Kosení s ponecháním na místě ve vegetačním období travního porostu řídkého		0,10		
VV			2*0,0297				
VV			Součet	ha	0,30	10 000,00	3 000,00
2	K	184851252	Mechan. ožínání sazenic celoploš. sklon do 1:5 dobrá viditelnost a výšky buřené do 60 cm		0,30		
PP			Mechanizované ožínání sazenic celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti dobré, výšky od 30 do 60 cm		0,30		
VV			0,0560*0,31735-((113*2,3+44*0,5*0,5)*0,0001)				
VV			Součet	ks	44,00	30,00	1 320,00
3	K	Pol31	závlivka jamky, objem od 0,05 do 0,125 m3, včetně dovozu	ks	423,00	5,00	2 115,00
PP			závlivka jamky, objem od 0,05 do 0,125 m3, včetně dovozu				
4	K	Pol32	závlivka jamky, objem od 0,02 do 0,05 m3, včetně dovozu				
PP			závlivka jamky, objem od 0,02 do 0,05 m3, včetně dovozu	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00
5	K	R3	Shrabání a odvoz posečeného travního porostu, včetně uložení na skládku	ks	44,00	65,00	2 860,00
PP			Shrabání a odvoz posečeného travního porostu, včetně uložení na skládku				
6	K	R4	ošetření vysazených rostlin-solitery (odplevelení závlivkové mísy, kontrola ukotvení, výchovný řez, doplnění mulče)	ks	423,00	10,00	4 230,00
PP			ošetření vysazených rostlin-solitery (odplevelení závlivkové mísy, kontrola ukotvení, výchovný řez, doplnění mulče)				
7	K	R5	ošetření vysazených rostlin-keře(odplevelení závlivkové mísy, výchovný řez, doplnění mulče)				
PP			ošetření vysazených rostlin-keře(odplevelení závlivkové mísy, výchovný řez, doplnění mulče)	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00
8	K	R6	oprava a údržba oplocenky				
PP			oprava a údržba oplocenky				

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: REALIZACE ÚSES - LBC U VRANOVIC K.Ú. VRANOVICE
Objekt:

VRN - VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO: Místo: k.ú. Vranovice

Zadavatel: Obec Vranovice - Kelčice

Uchazeč: Kavyl, spol. s r.o. Mohelno

Projektant: VZD INVEST s.r.o. Pardubice

Zpracovatel: Franta, Kindl

Poznámka:

CC-CZ: Datum: 29. 7. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

128 400,00

DPH základní
snížená

Základ daně
128 400,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
26 964,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

155 364,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REALIZACE ÚSES - LBC U VRANOVIC K.Ú. VRANOVICE

Objekt:

VRN - VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

k.ú. Vranovice

Zadavatel:

Obec Vranovice - Kelčice

Uchazeč:

Kavyl, spol. s r.o. Mohelno

Kód dílu - Popis

Datum: 29. 7. 2019

Projektant:

VZD INVEST s.r.o.
Pardubice

Zpracovatel:

Franta, Kíndl

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

99 - Přesun hmot a manipulace se suť

128 400,00

128 400,00

128 400,00

128 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: REALIZACE ÚSES - LBC U VRANOVIC K.Ú. VRANOVICE

Objekt: VRN - VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: k.ú. Vranovice

Zadavatel: Obec Vranovice - Keltčice

Uchazeč: Kavyl, spol. s r.o. Mohelno

Datum: 29. 7. 2019

Projektant: VZD INVEST s.r.o.

Zpracovatel: Pardubice

Franta, Klncl

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							128 400,00
Práce a dodávky HSV							128 400,00
D	HSV		Ostatní konstrukce a práce, bourání				128 400,00
D	9		Přesun hmot a manipulace se sutí				128 400,00
D	99		Čištění komunikace				25 000,00
1	K	R1	Státní silnice budou čistěny průběžně stavby v případě že dojde k jejímu znečištění.	kpl	1,00	25 000,00	25 000,00
PP			1				
VV			Příjezdová komunikace				12 000,00
2	K	R2	Plochy určené k příjezdu budou uvedeny do původního stavu. V rámci položky dojde k vybudování sjezdu ze silnice III třídy. Zpevnění bude provedeno v ploše 24m2. Skladba bude: -ASFALTOVÝ BETON STŘEDNĚZRNÝ ACO11 S ROZPROSTŘENÍM A ZHUTNĚNÍM TL. 40 mm -POSTŘÍK ŽIVIČNÝ SPOJOVACÍ -VIBROVANÉ OBALOVANÉ KAMENIVO HRUBOZRNÉ ACP 22 S. TL.150mm -INFILTRAČNÍ ASFALTOVÝ NÁSTRÍK SPOJOVACÍ EMULZE PSE 1,0 kg/m2 -VYBROVANÁ ŠTĚRKODRŤ FRAKCE 0-63, TL. 150mm -SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE, GEOFILTEX 63/40 ; 450g m2 ; ŠÍŘKA 5,0m -UPRAVENÁ ZEMNÍ PŮDA SE ZHUTNĚNÍM VIBRAČNÍM VÁLCEM Edéf. = 45MPa	kpl	1,00	12 000,00	12 000,00
PP			1				
VV			Příplatek za činnost v ochranném pásmu velmi vysokého napětí				16 400,00
3	K	R3	1	kpl	1,00	16 400,00	16 400,00
PP			1				
VV			Dopravní značení, upozornění na na výjezd vozidel ze stavby				28 000,00
4	K	R4	1	kpl	1,00	28 000,00	28 000,00
PP			1				
VV			Vytváření stavby (případně pozemků nebo provedení jiných geodetických prací) odborně způsobilou osobou v oboru zeměměřičství				14 000,00
5	K	VRN-R3	1	kpl	1,00	14 000,00	14 000,00
PP			1				
VV			Zajištění a zabezpečení staveniště, zřízení a likvidace zařízení staveniště, včetně případných přípojek, přístupů deponií, zajištění potřebných zkoušek apod.				
6	K	VRN-R4	1	kpl	1,00	14 000,00	14 000,00
PP			1				
VV			Zajištění a zabezpečení staveniště, zřízení a likvidace zařízení staveniště, včetně případných přípojek, přístupů deponií, zajištění potřebných zkoušek (Dodavatel nechá provést odebrání vzorku z místa budoucí hráze a nechá ověřit zhutitelnost laboratorními zkouškami) apod.				
PP			1				

